
M ě s t o   N o v á   R o l e       DIČ – IČ:   CZ – 00254819 

Chodovská 236, 362 25 Nová Role, bank. spoj. : ČSOB a.s., Karlovy Vary č. ú.: 262359697/0300 

 IDDS: y24bcev E-mail: epodatelna@novarole.cz    

 Telefon: 353176311- ústředna, 353176322 – starostka, 353176314 - tajemnice    

 

Vyřizuje: Vaculík – 353176325           V Nové Roli dne: 15.6.2020      
 

Oznámení vlastníkům pozemků a RD 
 

o realizaci stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE 

 na části p.p.č. 1013/1 v k. ú. Mezirolí  
 

Záměrem města Nová Role je provedení stavebních úprav části komunikace v Mezirolí od 

knihovny k napojení na páteřní komunikaci, které budou prováděny v následujícím 

termínu:   
 

Předpokládaný termín zahájení stavby: 1. srpna 2020  
 

Předpokládaný termín dokončení díla:  31. srpna 2020  
 

 

Vybraný zhotovitel stavby: Společnost EUROVIA CS, a.s. 

 

Ve výše uvedeném termínu provede zhotovitel stavební úpravy komunikace. Předpokladem je, že 

v určité dny bude průjezd ve vyznačeném úseku po komunikaci omezen, případně úplně uzavřen. 

Dbejte proto v tomto období zvýšené opatrnosti při průjezdu po komunikaci. Omlouváme se za 

vzniklé komplikace při prováděných úpravách. 

 

Děkujeme za pochopení 

LuděkVaculík, investiční referent 

 

mailto:epodatelna@novarole.cz

